
Uchwała Nr XI/96/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 czerwca 2007 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej - ulicy Słonecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) – Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1.Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej nr 211142G o nazwie ulica 
Słoneczna, włącza się nowowydzielone działki nr: 1/45 i 1/46 obr.  28, posiadające 
status  drogi  publicznej,  zaliczone  do  kategorii  dróg  gminnych  Uchwałą  Nr 
XL/385/2006 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 stycznia 2006 r.

2.Przebieg drogi gminnej – ulicy Słonecznej,  po włączeniu działek określonych w 
ustępie 1, przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Starogardu 

Gdańskiego.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj



1.Wymieniona w niniejszym projekcie uchwały droga ma znaczenie lokalne. 

2.Stanowi uzupełnienie sieci dróg i służy potrzebom miejscowym.

3.  Proponowane  włączenie  wyszczególnionych  działek  do  pasa  drogowego  istniejącej  już 
ulicy, doprowadzi do przedłużenia ulicy Słonecznej, która w dotychczasowym przebiegu jest 
jedną z krótszych ulic w mieście. W swej istocie propozycja ta wynika z realizacji Uchwały 
Rady Miejskiej Nr XLVI/447/2006 z dnia 13 września 2006 roku, a w szczególności jest 
zgodna  z  zapisami  punktu  2  załącznika  nr  3  do  tej  uchwały,  które  stanowią,  że  przy 
nadawaniu nazw ulic należy brać pod uwagę „utrzymywanie nazw utrwalonych w tradycji 
miasta".

4. Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U.z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami), ustalenie przebiegu istniejących 
dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy.

U z a s a d n i e  n i c


